2

Муниципальное бюджетное учреждение
«Краеведческий музей имени Н.Г. Евсеева»
отдела культуры администрации
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

25.12.2022                                                                                          05/02-01№ 26

       г. Бикин
Об утверждении прейскуранта
цен на платные услуги
В соответствии с частью 4 статьи 9.2 Федерального закона №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», а также упорядочения предоставления платных МБУ «Краеведческий музей имени Н.Г. Евсеева»,  усиления контроля за оказанием платных услуг и более полного удовлетворения потребности граждан в услугах учреждений культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 10.01.2023 признать утратившим силу «Прейскурант цен на платные услуги, оказываемый МБУ «Краеведческий музе имени Н.Г. Евсеева» приказ №06-01/56 от 30.12.2020г.
2. Утвердить «Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МБУ «Краеведческий музей имени Н.Г. Евсеева» на 2023 год;
3. В срок до10 января 2023г. разместить «Прейскурант цен» на официальном сайте учреждения

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 10.01.2023г.
Директор МБУ
«Краеведческий музей имени Н.Г. Евсеева»                                       О.В. Иванова